Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 29/12/2025 - 16:44:38



Intervencao

7

Ano

2022

2022

2022

Obra

PAVIMENTACAO POLIEDRICA LINHA
HERCULANO
Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO POLIEDRICA LINHA
HERCULANO
Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTAGCAO POLIEDRICA LINHA
HERCULANO
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
26/2022

Aditivo
1/2023

Aditivo
2/2023

6 01/06/2022

6 01/06/2022

6 01/06/2022

Valor Total % Medicao

R$ 163.211,89

R$ 163.211,89

R$ 163.211,89

100,00%

100,00%

100,00%



N27/2022
Data Inicial: 01/06/2022

PAVIMENTACAO POLIEDRICA LINHA
HERCULANO

R$ 163.211,89



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8512

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1 2022 27/06/2022 1

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 12315 27/06/2022

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

01/06/2022 000000 Convénio

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. o Tipo Doc. (Orgé&o . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17+ *5rkQpk Projeto Arquitetonico Sim

CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17#K2X51kQ GX* Orcamento Sim

CPF 03**%6*,7**-16 ART (CREA) 174X 54KQ ¥ Fiscalizacao Sim

CPF 06*.*5*,2%*-46 ART (CREA) 17#xxQ 0% Ork Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 2281 R$ 175.835,30 01/06/2022

Contrato 26 2022 17.897.400/0001-44 12 R$ 163.211,89 01/06/2022 100,00%
Aditivo 1 2023 17.897.400/0001-44 2717 R$ 35.763,80 01/11/2023 100,00%
Aditivo 2 2023 17.897.400/0001-44 2731 R$ 7.295,74 01/11/2023 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



2283

2315

2330

2353

2356

2407

2421

2444

2485

2516

2547

2579

2599

2639

2659

2694

2718

2722

2732

2767

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

NGmero CEl

0

NUmero CND

Sequencial

27/06/2022

29/07/2022

03/08/2022

26/09/2022

30/09/2022

29/11/2022

29/12/2022

30/01/2023

10/03/2023

28/04/2023

30/05/2023

30/06/2023

26/07/2023

30/08/2023

25/09/2023

30/10/2023

13/11/2023

13/11/2023

23/11/2023

01/12/2023

Data de Emissdo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Data de Validade

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022

Contrato
26/2022
Aditivo
1/2023
Aditivo
2/2023

Contrato
26/2022

5,00%

7,00%

19,90%

32,45%

35,60%

36,00%

37,00%

38,00%

39,00%

39,50%

39,60%

41,00%

55,13%

60,00%

70,77%

72,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Data de Cancelamento



N27/2022
Data Inicial: 01/06/2022

PAVIMENTACAO POLIEDRICA LINHA
HERCULANO

Documentos

R$ 163.211,89



Municipio

@O REDMI 9 PRIME
CO AI'QUAD CAMERA




Municipio

@O REDMI 9 PRIME
CO  Al-QUAD CAMERA




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




10

prefeitura de nova esperanca do sudoeste

" EXECUCAOQ DE PAVIMENTACAO POLIEDRICA
DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO, COM
AREA TOTAL DE 378000 M

VALOR DA OBRA: R$ 163.211,89 TRECHO: LINHA HERCULANO
FONTE DE RECURSO: CONVENIO N* 523/2021-SEAB EXTENSAO: 3.780,00 M?
PRAZO DE EXECUCAQ: 365 DIAS EXECUCAO: MARISA AP. D. GONCALVES EIRELI

L I parand
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prefeitura de nova esperanca do sudoeste
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12

prefeitura de nova esperanca do sudoeste
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prefeitura de nova esperanca do sudoeste
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Municipio




