

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
7	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LINHA HERCULANO Esta intervenção foi concluída	Contrato 26/2022	6	01/06/2022	R\$ 163.211,89	100,00%
7	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LINHA HERCULANO Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2023	6	01/06/2022	R\$ 163.211,89	100,00%
7	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA LINHA HERCULANO Esta intervenção foi concluída	Aditivo 2/2023	6	01/06/2022	R\$ 163.211,89	100,00%



### Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

8512

### Empenho X Intervenção

 Nº do Empenho
 Ano
 Data
 Origem

 1
 2022
 27/06/2022
 1

### Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa JurídicaCódigo da AçãoCódigo de Controle de Leis e AtosData1240911231527/06/2022

## Vigência de Documento(s)

Data de Vigência№ do DocumentoTipo de Documento01/06/2022000000Convênio

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**96**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**96**	Orçamento	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**96**	Fiscalização	Sim
CPF	06*.*5*.2**-46	ART (CREA)	17**2*2**40**	Execução de Obra	Sim

#### Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2281	R\$ 175.835,30	01/06/2022	
Contrato	26	2022	17.897.400/0001-44	12	R\$ 163.211,89	01/06/2022	100,00%
Aditivo	1	2023	17.897.400/0001-44	2717	R\$ 35.763,80	01/11/2023	100,00%
Aditivo	2	2023	17.897.400/0001-44	2731	R\$ 7.295,74	01/11/2023	100,00%

### Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Número Origem Data Tipo de Medição Contrato/Aditivo % Medição

2283	Medição	1	Jurisdicionado	27/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	5,00%
2315	Medição	2	Jurisdicionado	29/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	7,00%
2330	Medição	3	Jurisdicionado	03/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	19,90%
2353	Medição	4	Jurisdicionado	26/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	32,45%
2356	Medição	5	Jurisdicionado	30/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	35,60%
2407	Medição	6	Jurisdicionado	29/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	36,00%
2421	Medição	7	Jurisdicionado	29/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	37,00%
2444	Medição	8	Jurisdicionado	30/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	38,00%
2485	Medição	9	Jurisdicionado	10/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	39,00%
2516	Medição	10	Jurisdicionado	28/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	39,50%
2547	Medição	11	Jurisdicionado	30/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	39,60%
2579	Medição	12	Jurisdicionado	30/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	41,00%
2599	Medição	13	Jurisdicionado	26/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	55,13%
2639	Medição	14	Jurisdicionado	30/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	60,00%
2659	Medição	15	Jurisdicionado	25/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	70,77%
2694	Medição	16	Jurisdicionado	30/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	72,00%
2718	Medição	17	Jurisdicionado	13/11/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2023	100,00%
2722	Medição	18	Jurisdicionado	13/11/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2023	100,00%
2732	Medição	19	Jurisdicionado	23/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 26/2022	100,00%
2767	Conclusão	20	Jurisdicionado	01/12/2023			

# Matrículas de Obras

Número CEI	Número CND	Sequencial	Data de Emissão	Data de Validade	Data de Cancelamento

















